Проект

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

Городовиковского городского
муниципального образования

Республики Калмыкия

Хальмг ТанЬчин
Городовиковск балЬсна

муниципальн администрации
бурдэцин заавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, нер. Комсомольский 3,
тел/факс /84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru

«__ »__________2022 г. №__ -р г. Городовиковск

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля
2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

1. Признать выявленным в качестве правообладателя,
владеющего объектом недвижимости на праве собственности в отношении
жилого помещения с кадастровым номером 08:01:230149:184, общей
площадью 64,9 кв.м., расположенном по адресу: Республика Калмыкия,
г. Городовиковск, ул. 40 лет Победы, д. 3, кв.2, Брюханова Ивана
Борисовича,__ года рождения, место рождения:.., паспорт гражданина
Российской Федерации серия..№. ^выдан..,.код подразделения. .,.СНИЛС..,
проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу:.., что
подтверждается. ...

2. Указанный в пункте 1 настоящего распоряжения жилое
помещение не прекратило существование, что подтверждается актом
осмотра от 11.05.2022 № 6 (прилагается).

3. Ведущему специалисту администрации ГГМО РК Приходько А.П.
осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения
Единого государственного реестра недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации ГГМО РК Шарапова А.П.

Глава ГГМО РК (ахлачи) А. Окунов

mailto:ggmo@mail.ru

АКТ ОСМОТРА

Приложение 1
к распоряжению администрации ГГМО РК

№_______от «______ »____________ 2022г.

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства
при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

" // " 0$ 2022 г, N g

Настоящий акт составлен в результате проведенного 11.05.2022 г 15 ч 30 мин
указывается дата и время осмотра (число и месяц, год, минуты, часы)

осмотра объекта недвижимости:________________________________________________
указывается вид объекта недвижимости: здание, сооружение, объект незавершенного строительства

кадастровый (или иной государственный учетный) номер 08:01:230149:184___________
указывается при наличии кадастровый номер или иной государственный учетный номер (например, инвентарный) объекта

недвижимости

расположенного: Республика Калмыкия, г. Городовиковск, ул. 40 лет Победы, д.З, кв.2
указывается адрес объекта недвижимости (при наличии) либо местоположение (при отсутствии адреса)

на земельном участке с кадастровым номером 08:01:230149:115____________________
(при наличии)

расположенном Республика Калмыкия, г. Городовиковск, ул. 40 лет Победы, д.З____ .
указывается адрес или местоположение земельного участка

комиссией Администрации Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия_________________________________________________________

указывается наименование органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации - города федерального значения
Москвы, Санкт-Петербурга или Севастополя, органа местного самоуправления. уполномоченного на проведение мероприятий
по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
в составе:
Председатель комиссии: Шарапов А.П. - заместитель Главы администрации
Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия,
Секретарь комиссии: Приходько А.П. - ведущий специалист администрации
Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия,
Балюгинов С.А. - инженер по землеустройству администрации Городовиковского
городского муниципального образования Республики Калмыкия

приводится состав комиссии (фамилия, имя, отчество, должность каждого члена комиссии (при наличии)
___________ в присутствии_______________ лица, выявленного в качестве

указать нужное: "в присутствии" или "в отсутствие"
правообладателя указанного ранее учтенного объекта недвижимости.

При осмотре осуществлена фотофиксация объекта недвижимости. Материалы
фотофиксации прилагаются.

Осмотр проведен в форме визуального осмотра_____________________________
указать нужное: "в форме визуального осмотра","с применением технических средств", если осмотр

проведен с применением технических средств, дополнительно указываются наименование и модель использованного
технического средства

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный
объект недвижимости существует__________________________________________

(указать нужное: существует, прекратил существование)

Подписи членов комиссии:

Председатель
комиссии:

подпись

Шарапов А.П.

расшифровка подписи
Приходько А.П.

расшифровка подписи

Балюгинов С.А.

расшифровка подписи

®ffifef,'"'><!|w '<" vXv
1ф'&г!в-<
lllfllll liiilfifilllilifi

fff|||!l^liiliiiee

' '■ K;'- -!-’v#'"

...’ Г..^ :
л' Л. : “